

MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 64017258

Data publicarii	07.12.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.996,77 RON - 5.996,77 RON

Descriere: 1.PLACA GIPS CARTON 12.5 MM 1200X2600 MM 28X35.29=988.12 2.PROFIL G C CD60 TABLA ZN 4 ML 36X13.44= 483.84 3.PROFIL GIPS C. UD 30 TABLA ZINCATA 4 ML 20X10.92=218.40 4.BRIDA REGLABILA 60X125 200X0.84=168.00 5.BANDA AUTOADEZIVA PT G.C FIBRA S. 90 ML 4X15.12=60.48 6.SURUB G C 3.5X55 MM 500 BUC /CUT 4X63.02=252.08 7.DIBLU CUI 6X40 250X0.21=52.50 8.IPSOS IMBINARE RIGIPS SUPER 25 KG 4X58.82= 235.28 9.SUPERMORTAR DE TENCUIALA 25 KG 26X16.80= 436.80 10.GRESIE LIVING 33X33 MP 38X29.41=1117.58 11.FAIANTA LIVING MP25X30 8X29.41=428.55 12.ADEZIV GRESIE FAIANTA CM 11 25 KG 15X28.57=428.55 13.CHIT DE ROSTURI CERESIT CE 40 GALEATA 5 KG 2X40.33=80.66 14.VOPSEA LAVABILA INNENWEIS 15 L 5X75.63=378.15 15.PROFIL PROTECTIE COLT OT.ZN 2.5 MM 20X6.72=134.40 16.CABLU ELECTRIC CYY-F 3X2.5 MM ML 120X5.04=604.80 17.SIGURANTA ELECTRICA AUTOMATA 25 A 4X25.21=100.84 18.TABLOU EL.APARENT 1X21.01=21.01
